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IV. Administración Local

Molina de Segura

6379 Acuerdos del Pleno del Ayuntamiento de Molina de Segura 
por los que se aprueba definitivamente la imposición y 
ordenación de las contribuciones especiales para financiar las 
obras de establecimiento de Redes de Agua y Saneamiento en 
Urbanización El Romeral 

El Pleno de este Ayuntamiento, en sesión celebrada el día 24 de 
noviembre de 2022, acordó la aprobación definitiva, con resolución expresa de 
las reclamaciones presentadas, de la imposición de las contribuciones especiales 
para financiar la realización de las obras de “establecimiento de Redes de Agua 
y Saneamiento en Urbanización El Romeral” así como su ordenación definitiva 
mediante la aprobación definitiva de la redacción de la Ordenanza fiscal 
reguladora de dichas contribuciones especiales, cuyo texto íntegro se hace público 
en cumplimiento del artículo 17.4 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las 
Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo.

Contra los acuerdos de imposición y ordenación definitivos, conforme al 
artículo 19 del citado texto legal se podrá interponer por los interesados recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de Murcia. 

Ordenanza reguladora de contribuciones especiales por “obras 
correspondientes al proyecto de redes de agua y saneamiento en 

Urbanización El Romeral”
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Ordenanza reguladora de contribuciones especiales por obras 
correspondientes al proyecto de redes de agua y saneamiento en 

urbanización El Romeral

Exposición de motivos

El Plan General Municipal de Ordenación de Molina de Segura delimita un 
sector de Suelo Urbanizable Especial (ZEP-ER1) en el área situada al Norte del 
núcleo urbano de Molina de Segura, junto al Polígono Industrial “La Estrella”. 
Dicho sector dispone de Plan Especial de Adecuación Urbanística, aprobado 
definitivamente el 25 de mayo de 2.009, para gestionarse por cooperación. En 
dicho sector existe una zona con numerosas edificaciones en situación irregular, 
donde existen viales trazados, pero sin urbanización completa, comúnmente 
conocida como “Urbanización El Romeral”.

La gestión urbanística del sector está siendo muy dificultosa, tanto por el 
elevado número de propietarios y edificaciones existentes, lo que obliga a 
establecer compensaciones económicas al no poder materializarse las cesiones 
con proporcionalidad, como por el elevado coste de las obras de urbanización. 
Dichas circunstancias hacen prever que no se pueda ejecutar a corto o medio 
plazo la urbanización completa del sector, que abarca tanto los viales existentes 
en la zona consolidada por las edificaciones, como los nuevos viales y zonas 
verdes, a ejecutar en las zonas que no se encuentran edificadas, estando 
paralizado de facto el proyecto de reparcelación.

Mientras tanto, en la zona consolidada residen de manera habitual o 
estacional más de cien familias, disponiendo de servicios urbanos en situación 
muy precaria, en particular, los servicios de agua potable y de saneamiento.

La red de suministro de agua potable está constituida por una red privada 
implantada por los propietarios sin control administrativo y que no cumple las 
exigencias de la legislación vigente, sin que se tengan garantías de una gestión 
adecuada ni de que se cumplan los protocolos de seguridad ni sanitarios 
exigibles, realizándose los vertidos de aguas residuales en fosas sépticas, 
también implantadas sin ningún control administrativo y gestionadas sin ningún 
rigor sanitario o ambiental. 

Dado que la materialización de la urbanización completa del sector a corto 
plazo resulta inviable, con independencia de que se continúe con la gestión 
urbanística, dada la situación de inseguridad sanitaria y ambiental en que se 
encuentran las más de cien viviendas habitadas existentes en la “urbanización 
El Romeral”, se aprobó, por acuerdo de Junta de Gobierno Local, de fecha 29 
de marzo de 2022, por delegación del Pleno, un Proyecto de obras que sirve de 
base para dar solución, a corto plazo, a la adecuación de los servicios básicos 
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de suministro de agua potable y evacuación de aguas residuales en la zona 
consolidada por las edificaciones. 

Las obras proyectadas afectarán exclusivamente a las parcelas delimitadas 
en los planos del proyecto, ubicadas en el área consolidada por las edificaciones, 
conocida como Urbanización El Romeral, dentro del sector ZEP-ER1, incluyéndose 
también alguna parcela de ámbitos colindantes, PER-ER2 “El Pino” y del ZR4-ER3, 
afectadas por la misma problemática.

El citado proyecto de obras prevé que dicho coste pueda ser sufragado 
mediante Contribuciones Especiales, pues dichas obras públicas suponen 
claramente un beneficio especial para los propietarios de las parcelas afectadas y 
un aumento del valor de sus bienes inmuebles.

Se considera por tanto, que se dan los presupuestos para poder exigir 
la financiación de las citadas obras mediante contribuciones especiales, de 
conformidad con el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo por el que se 
aprueba el Texto refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales.

Artículo 1. Fundamento: Imposición y ordenación

En uso de las facultades concedidas por el artículo 106 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y de conformidad con 
lo dispuesto en los artículos 15 a 19 y 28 a 38, así como el 58 del Real Decreto 
Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de 
la Ley reguladora de las Haciendas Locales, el Ayuntamiento de Molina de Segura 
establece contribuciones especiales por las obras correspondientes al “Proyecto 
de Redes de Agua y Saneamiento en Urbanización El Romeral (Termino Municipal 
de Molina de Segura)”, que se regirán por la presente Ordenanza y lo establecido 
en el citado Real Decreto Legislativo.

Artículo 2. Hecho imponible.

1. El hecho imponible de las contribuciones especiales está constituido por 
la obtención por el sujeto pasivo de un beneficio o de un aumento de valor de 
sus bienes inmuebles como consecuencia de la realización de las obras públicas 
correspondientes al “Proyecto de Redes de Agua y Saneamiento en “Urbanización 
El Romeral, del Término Municipal de Molina de Segura”, que fue aprobado 
por acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 29 de marzo de 2022, por 
delegación del Pleno municipal. 

2. Las contribuciones especiales se fundan en la realización de las obras a 
que se refiere el apartado anterior y su exacción será independiente del hecho de 
que por los sujetos pasivos sean utilizadas efectivamente.

3. Las contribuciones especiales son tributos de carácter finalista y el 
producto de su recaudación se destinará íntegramente a sufragar los gastos de la 
citada obra.

Artículo 3. Coste previsto de las obras.

1. El coste total presupuestado de las obras asciende a 1.968.983,09 €, en 
cuya determinación se han tenido en cuenta los conceptos referidos en el artículo 
31 del Texto refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales. Este coste 
tiene carácter de mera previsión. Si el coste real fuese mayor o menor que el 
previsto, se tomará aquél a efectos del cálculo de las cuotas definitivas a que se 
refiere el artículo 11 de la presente ordenanza. 

2. La duración prevista de las obras, de conformidad con el proyecto técnico 
es de 8 meses a partir de la fecha de firma del Acta de Replanteo de las mismas. 
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3. El producto de la recaudación de las contribuciones especiales se 
destinará, íntegramente, a sufragar los gastos de las obras por cuya razón han 
sido establecidas.

Artículo 4. Sujetos pasivos.

1. Tendrán la consideración de sujetos pasivos de las contribuciones 
especiales, las personas físicas y jurídicas así como las entidades a que se 
refiere el artículo 35.4 de la Ley 58/2003 de 17 de diciembre General Tributaria, 
especialmente beneficiadas por la realización de las obras a que se refieren los 
artículos anteriores.

2. En particular, se consideran personas especialmente beneficiadas por la 
realización de las obras las personas o entidades propietarias de los inmuebles 
afectados por las mismas, según el plano que delimita la zona de realización de 
tales obras y que se incluye como Anexo III de la presente ordenación. 

3. A tales efectos las contribuciones recaerán directamente sobre los 
propietarios de los inmuebles que figuran en el Registro de la Propiedad o 
en títulos de propiedad posteriores, no inscritos, que obran en poder del 
Ayuntamiento.

En el Anexo I de la presente Ordenanza se señalan los sujetos pasivos 
sobre los que recaerá la obligación de pago de las Contribuciones Especiales, sin 
perjuicio de lo dispuesto en el artículo 9 de la misma. 

4. En todo caso, si hubiese discrepancias sobre la titularidad de los 
inmuebles, prevalecerá la titularidad que obre en el Registro de la Propiedad.

Artículo 5. Responsables.

1. Responderán solidariamente de las obligaciones tributarias del sujeto 
pasivo las personas físicas y jurídicas a que se refiere el artículo 42 de la Ley 
General Tributaria.

2. Serán responsables subsidiarios las personas o entidades a que se refiere 
el artículo 43 de la Ley General Tributaria. 

Artículo 6. Base imponible.

La base imponible de las contribuciones especiales está constituida por el 90 
por 100 del coste que el Municipio soporta por la realización de las obras, previsto 
en el artículo 3, y asciende a 1.772.084,78€, que es la cantidad a repartir entre 
los sujetos pasivos obligados al pago de las citadas contribuciones. 

Artículo 7. Criterios de reparto de la base imponible: Módulo de 
reparto y cuota tributaria.

1. La base imponible de las contribuciones especiales se repartirá entre los 
sujetos pasivos, aplicando como módulo de reparto la superficie de cada una de 
las parcelas de su propiedad, ubicadas dentro del perímetro que delimita la zona 
afectada por las obras.

A tales efectos se tomará como superficie de referencia la que figure 
inscrita en el Catastro Inmobiliario para cada parcela. No obstante, en caso de 
discrepancia con la superficie catastral, el sujeto pasivo podrá aportar medición 
real de la parcela, en cuyo caso se tomará ésta como referencia, siempre que 
cuente con el visto bueno de los técnicos municipales.

La medición real de las parcelas deberá realizarse por técnico competente, 
mediante el oportuno levantamiento topográfico georreferenciado, debiendo 
adjuntar archivo GML de la medición. 
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2. En el Anexo II de la presente ordenanza se determina la cuota 
individualizada correspondiente a cada sujeto pasivo, en función del módulo de 
reparto establecido.

3. Aprobada definitivamente la presente ordenanza, serán notificadas 
individualmente las cuotas provisionales a satisfacer, a cada sujeto pasivo si éste 
o su domicilio fuesen conocidos, y, en su defecto, por edictos. Los interesados 
podrán formular recurso de reposición, que podrá versar sobre la procedencia de 
las contribuciones especiales, el porcentaje del coste que deban satisfacer o la 
cuota asignada.

Artículo 8. Exenciones y bonificaciones.

1. No se reconocerán otros beneficios fiscales que los que vengan establecidos 
por disposición con rango de Ley o por Tratados o Convenios Internacionales.

2. Quienes en los casos a que se refiere el apartado anterior se considerasen 
con derecho a un beneficio fiscal lo harán constar así mediante escrito a este 
Ayuntamiento, con expresa mención del precepto en que consideren amparado 
su derecho. 

3. Cuando se reconozcan beneficios fiscales en las Contribuciones especiales, 
las cuotas que hubiesen podido corresponder a los beneficiarios o, en su caso, 
el importe de las bonificaciones no podrán ser objeto de distribución entre los 
demás sujetos pasivos.

Artículo 9. Devengo. 

1. Las Contribuciones especiales se devengan en el momento en que las 
obras se hayan ejecutado.

2. De conformidad con el artículo 33.3 del Texto refundido de la Ley 
reguladora de las Haciendas Locales, el momento del devengo de las 
contribuciones especiales se tendrá en cuenta a los efectos de determinar la 
persona obligada al pago, aun cuando en el presente acuerdo de ordenación 
figure otra persona o entidad como sujeto pasivo y de que éste hubiese anticipado 
el pago de cuotas de acuerdo con el artículo 10 siguiente. 

3. Cuando la persona que figure como sujeto pasivo en la presente 
ordenanza y haya sido notificada de ello, transmita los derechos sobre los bienes 
que motivan la imposición en el período comprendido entre la aprobación de la 
presente ordenanza y el del nacimiento del devengo, estará obligada a dar cuenta 
a la Administración Municipal de la transmisión efectuada, dentro del plazo de un 
mes desde la fecha de ésta, y, si no lo hiciera, dicha Administración podrá dirigir 
la acción para el cobro contra quien figura como sujeto pasivo en dicha relación.

Artículo 10. Pagos anticipados.

No obstante lo dispuesto en el apartado 1 del artículo anterior, de 
conformidad con el artículo 33.2 del Texto refundido de la Ley reguladora de las 
Haciendas Locales, se exigirá el pago anticipado de las contribuciones, a quienes 
figuren como sujeto pasivo en la presente ordenanza, de acuerdo con el siguiente 
calendario de pagos anticipados:

N.º DE LIQUIDACIÓN PERIODO DE LIQUIDACIÓN % A LIQUIDAR
Primera Cuando se certifique el 25% de ejecución de las obras 25% de la cuota provisional
Segunda Cuando se certifique el 50% de ejecución de las obras 25% de la cuota provisional
Tercera Cuando se certifique el 75% de ejecución de las obras. 25% de la cuota provisional
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Las liquidaciones que se exijan a cada sujeto pasivo tendrán la consideración 
de liquidaciones provisionales a cuenta de la liquidación definitiva que proceda, a 
que se refiere el artículo siguiente. 

Artículo 11. Cuotas definitivas

1. Una vez finalizada la realización total de las obras, se procederá a señalar 
los sujetos pasivos, la base y las cuotas individualizadas definitivas girando las 
liquidaciones que procedan y compensando como entrega a cuenta los pagos 
anticipados que se hubieran efectuado.

Tal señalamiento definitivo se realizará ajustándose a lo dispuesto en la 
presente ordenanza. 

2. En caso de que con posterioridad a la aprobación definitiva de la presente 
ordenanza y antes de la finalización de las obras resultaran de aplicación 
subvenciones o auxilios que la entidad local obtenga del Estado o de cualquier 
otra persona o entidad pública o privada, se tendrá en cuenta en la determinación 
de las cuotas definitivas de todos los sujetos pasivos, proporcionalmente a su 
obligación de pago.

Si la subvención o el auxilio citados se otorgasen por un sujeto pasivo de 
la contribución especial, su importe se destinará primeramente a compensar la 
cuota de la respectiva persona o entidad. Si el valor de la subvención o auxilio 
excediera de dicha cuota, el exceso reducirá, a prorrata, las cuotas de los demás 
sujetos pasivos.

3. Si los pagos anticipados hubieran sido efectuados por personas que no 
tienen la condición de sujetos pasivo en la fecha del devengo del tributo o bien 
excedieran de la cuota individual definitiva que les corresponda, el Ayuntamiento 
practicará de oficio la pertinente devolución.

Artículo 12. Normas de gestión y recaudación

1. La liquidación y recaudación de las contribuciones especiales se realizará 
en la forma, plazos y condiciones que se establecen en la Ley General Tributaria 
así como en las disposiciones dictadas para su desarrollo.

2. De acuerdo con el artículo 35.7 de la Ley General Tributaria, la 
concurrencia de varios obligados tributarios en el mismo presupuesto de la 
obligación de pago determinará que queden solidariamente obligados frente a la 
Administración, al cumplimiento de todas las prestaciones, salvo que por ley se 
disponga expresamente otra cosa.

Cuando la Administración sólo conozca la identidad de un titular practicará y 
notificará las liquidaciones tributarias a nombre del mismo, quien vendrá obligado 
a satisfacerlas si no solicita su división. A tal efecto, para que proceda la división 
será indispensable que el solicitante facilite los datos personales y el domicilio de 
los restantes obligados al pago, así como la proporción en que cada uno de ellos 
participe en el dominio. 

3. Una vez determinada la cuota definitiva a satisfacer, la Corporación 
podrá conceder, a solicitud del sujeto pasivo, el fraccionamiento o aplazamiento 
de aquélla por un plazo máximo de 5 años, en los términos previstos en la 
Ordenanza General de Gestión y Recaudación Tributaria del Ayuntamiento 
de Molina de Segura,.

Asimismo podrán fraccionarse o aplazarse para su pago las liquidaciones 
correspondientes a los pagos anticipados que se giren a cada sujeto pasivo, por 
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un plazo máximo de 5 años, en los términos de la citada Ordenanza General de 
Gestión y Recaudación.

Artículo 13. Infracciones y sanciones.

En todo lo relativo a infracciones tributarias y su calificación, así como a las 
sanciones que a las mismas correspondan en cada caso, se aplicarán las normas 
contenidas en la Ley General Tributaria y normas de desarrollo.

Disposición adicional: En lo no previsto en la presente Ordenanza se 
aplicará lo dispuesto en los artículos 28 a 37 del Real Decreto Legislativo 2/2004, 
de 5 de marzo por el que se aprueba el Texto refundido de la ley reguladora de 
las Haciendas Locales.

Disposición final: La presente Ordenanza Fiscal, una vez aprobada 
definitivamente, entrará en vigor al día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, y permanecerá en vigor hasta que se acuerde su 
modificación o derogación expresa.

En Molina de Segura, 28 de noviembre de 2022.—El Alcalde, P.D. el Concejal 
Delegado de Hacienda, José de Haro González.
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ANEXO I 

Nota: PR ( derecho de propiedad) NP ( Nuda propiedad) 
PARCELA 
PLANO 

FINCAS 
REGISTRALES  PROPIETARIOS DNI DER. % 

1 45.295  RUIZ BALSALOBRE JOAQUIN **4290** PR 50 
  GONZÁLVEZ TELLO EMILIA **4343** PR 50 
2 45.297  MARIN BULLAS EMMANUELLE **4809** PR 100 
3 45.299  MESEGUER LUNA JOSE **4411** PR 50 
  GONZALVEZ TELLO SATURNINA **4651** PR 50 
4 45.301  REINA BLAZQUEZ ALBERTO **8145** PR 50 
  LOPEZ LOZANO INMACULADA **8197** PR 50 
5 45.289  VAS DEL SANCHEZ ROSARIO **3975** PR 50 
  TORTAJADA LOPEZ PEDRO **4190** PR 50 
6 45.287  VICENTE PEÑALVER DOLORES **8178** PR 100 
7 45.187  MATEOS CAMPILLO ANTONIO **4458** PR 100 
8 45.285  LOPEZ NAVARRO JUAN FRANCISCO **2931** PR 50 
  PÉREZ ANDREU FRANCISCA **4434** PR 50 
9 

42421, 42423, 
42425, 42427  MARTINEZ MARTINEZ JOSE **4331** PR 100 

10 42.387  SANCHEZ DE LAS MATAS MUÑOZ ALFONSO  **1960** PR 100 
11 44.169  YEPES GARCIA JOSE ANGEL **8166** PR 25 
  YEPES GARCIA ROSARIO **8149** PR 25 
  GARCIA SANCHEZ ASCENSION **2996** PR 50 
12 45.189  VIDAL ALMELA ELISABET **7519** PR 50 
  ROMERO LOPEZ GINES ANTONIO **4525** PR 50 
13 45.191  VICENTE MARTINEZ CONCEPCION **3420** PR 100 
14 35.628  MASIP PASCALE HELENE **9313** PR 50 
  VIDAL ERIC PAUL **9314** PR 50 
15 45.293  FERNANDEZ GALLEGO PEDRO LUIS **4556** PR 50 
  VERA SANCHEZ JOSEFA **8181** PR 50 
16 45.291  JIMENEZ MESEGUER FERNANDO **4678** PR 50 
  ESPINOSA LOPEZ JUANA **8025** PR  50 
17 42.976  RUIZ HERNANDEZ DOMINGO **3325** PR 50 
  RUIZ MESEGUER JUANA **0580** PR 50 
18 42.284  COLLADO GOMEZ JOSE LUIS **0823** PR 50 
  GARCIA CHAVEZ VICTORIA **0845** PR 50 
19 44.801  BARTOLOME TOMAS VICTOR **4455** PR 100 
20 42.393  ILLAN NICOLAS JULIAN **3395** PR 100 
21 42.479  NICOLAS GARCIA SONIA **4154** PR 100 
22 42.044  CANO MESEGUER JOSEFA **4551** PR 100 
23 42.232  SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA DE LOS ÁNGELES **8578** PR 100 
24 42.242  GARCIA LEON JUAN CARLOS **3367** PR 50 
  BERNABE LOZANO ISABEL **0587** PR 50 
25 42.240  ARABIT CAÑAVATE RAFAEL **3176** PR 50 
  GARCIA LOPEZ CARMEN **4543** PR 50 
26 41.657  SANCHEZ GANGA JOSEFA **4698** PR 100 
27 27.021  VICENTE PEÑALVER DOLORES **8178** PR 50 
  GARCIA PASTOR MATIAS **8174** PR 50 
28 42.228  GARCIA PEREZ RAUL **4525** PR 50 
  MARTINEZ BLASCO LUCIA **6004** PR 50 
29 42.042  CARAVACA CARMONA JOAQUIN **4718** PR 100 
30 42.249  PEREZ VERDU ELENA **2932** PR 50 
  MARTÍNEZ LUNA FRANCISCO **3571** PR 50 
31 31.960  IZQUIERDO SANCHEZ FRANCISCO **3130** PR 50 
  MARCO MEDINA DOLORES **3140** PR 50 
32 41.749  SAURA SANCHEZ MARIA DOLORES **4250** PR 100 
33 41.749  LOPEZ GARCIA SEBASTIAN **4188** PR 50 
  ZAPATA MARTINEZ MARIA SOLEDAD **4514** PR 50 
34 42.966  BALSALOBRE ARNALDOS ANTONIA **4646** PR 50 
  SANCHEZ MARTINEZ JESUS **3318** PR 50 
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35 43.959  MORENO SELVA JOSE **4390** PR 50 
  VIDAL MARIN JOSEFA **3375** PR 50 
36 42.687  HERNÁNDEZ JIMENEZ JOSE **4490** PR 50 
  GARCIA GARCIA MARIA **0598** PR 50 
37 41.695  MARTÍNEZ MATEO FRANCISCO **0954** PR 50 
  MARTINEZ ALVAREZ ESPERANZA **3051** PR 50 
38 42.022  AVILES NEBRA JAVIER **7890** PR 50 
  GARRIDO ALVAREZ ISABEL MARIA **8144** PR 50 
39 44.921  SANCHEZ HURTADO BEATRIZ **6193** PR 50 
  HURTADO CORBALAN BEATRIZ **3409** PR 50 
40 42.968  GOMEZ ILLÁN CARMEN **4701** PR 50 
  CASTELLAR GOMEZ AMANDA **4214** PR 25 
  CASTELLAR GOMEZ MARIA CRISTINA **4499** NP 25 
41 Finca Matriz 6460  OBISPADO DE CARTAGENA **0001** PR 100 
42 41.434  HEREDEROS DE GUIJARRO GUIJARRO EUFORIO **0455** PR 50 
  LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ **3909** PR 50 
43 41.384  LOPEZ MARTINEZ JOSE **4646** PR 50 
  MARTINEZ MORCILLO ROSARIO **1529** PR 50 
44 41.230  MORENO AGUILAR ANTONIA **3753** PR 50 
  GARCÍA FERNÁNDEZ FRANCISCO **5294** PR 50 
45 48.538  GARCIA MARTINEZ ANTONIO **4395** PR 50 
  HERNANDEZ PEREZ MERCEDES **0590** PR 50 
46 43.848  TURPIN CANDEL FRANCISCO JAVIER **8170** PR 100 
47 42.391  QUINTO MORATON AARON **5000** PR 50 
  QUINTO MORATON JOSE RAMON **8306** PR 50 
48 43.846  PALAZON MARTINEZ JOSEFA **4698** PR 50 
  SANCHEZ JIMENEZ FRANCISCO **4602** PR 50 
49 46.692  RAMON MARTINEZ ANDRES **3315** PR 50 
  MARTINEZ SANCHEZ SERGIO **6638** PR 50 
50 41.811  CUARTERO LAPAZ JOSE **4507** PR 50 
  BOTIA VICENTE MARIA **3203** PR 50 
51 40.759  GUIRAO CORBALAN AMPARO **6785** PR 100 
52 26.700  HERNANDEZ PINA MARIA CONCEPCION **3057** PR 50 
  CARRILLO CANOVAS MIGUEL **4107** PR 50 
53 26.710  HERNANDEZ MARTINEZ MONICA **4844** PR 100 
54 39.795  BIENVENIDO RUBIO VICENTE **4423** PR 50 
  ABELLAN ABELLAN MARIA ANGELES **4654** PR 50 
55 26.702  HEREDEROS DE SUAREZ SEGURA ANGEL **3685** PR 50 
  NICOLAS BERNAL ENCARNACION **3799** PR 50 
56 40.757  VALERO HERZOG ROSA ESTER **0118** PR 100 
57 42.954  CARRILLO ALMELA JOSE **4122** PR 50 
  MÁRMOL MOLINA FRANCISCA **4674** PR 50 
58 44.929  GARCIA LINARES MARIA YANIRA **4168** PR 100 
59 41.274  ARNALDOS HERNANDEZ DOLORES **2770** PR 50 
  VILLAESCUSA NOGUERA JOSE **3440** PR 50 
60 40.776  GARMENDIA GUTIERREZ JOSE IGNACIO **4544** PR 50 
  SANCHEZ GANGA JOSEFA **4698** PR 50 
61 42.278  GARCIA RUBIO JOSE LUIS **4168** PR 50 
  GARCIA RUBIO MARIA DOLORES **8144** PR 50 
62 41.693  CONESA CANTERO JOSEFA **2515** PR 50 
  CONESA AGUILAR FRANCISCO **2882** PR 50 
62-bis 41.691  CONESA CONESA JOSE FRANCISCO **0644** PR 100 
63 41.631  GOMEZ RUZAFA MARIA JOSE **0648** PR 100 
64 42.030  LAPAZ ROBLES JOSE **3324** PR 50 
  ESPIN GUILLEN CATALINA **4320** PR 50 
65 48.534  ESPIN PASTOR JOSE **4159** NP 25 
  PASTOR CASCALES VALENTINA **3556** PR 50 
  ESPIN PASTOR VALENTINA **0616** NP 25 
66 43.967  CARAVACA TAMAYO RAQUEL **4195** PR 100 
67 43.965  CARAVACA TAMAYO JOSE **0661** PR 100 
68 43.963  CARAVACA TAMAYO FRANCISCO JAVIER **4195** PR 100 
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69 43.961  CARAVACA TAMAYO ANTONIA **8167** PR 100 
70 40.557  ESCAMILLA MARTINEZ JESUS **2749** NP 100 
71 41.436  BERNAL PALAZON FRANCISCO **1825** PR 50 
  FENOLL LÓPEZ FRANCISCA **8663** PR 50 
72 41.438  MARTINEZ MARTINEZ JOSE **5157** PR 50 
  GONZALEZ CUTILLAS ASCENSION **0604** PR 50 
73 53.976  SANDOVAL LOPEZ ANTONIO **0577** PR 50 
  JUAN BOIX MARIA MERCEDES  PR 50 
74 29.828  HEREDEROS DE MOLINA LOPEZ MARIA CONSUELO  **4087** PR 100 
75 29.824  CARRILLO ALMELA JOSE **1227** PR 50 
  MARMOL MOLINA FRANCISCA **4674** PR 50 
76 26.555  MONTOYA CARAVACA FRANCISCO **2591** PR 100 
77 26.569  CANO GOMEZ MIGUEL ANGEL **4811** PR 50 
  MONTOYA MARTINEZ PATROCINIO **7940** PR 50 
78 26.547  SANCHEZ OÑATE JAVIER **4798** PR 50 
  OÑATE GOMEZ MARIA DOLORES **4305** PR 50 
79 26.706  ORENES VILLAPLANA CARLOS **8233** PR 100 
80 40.747  BASTIDA CARAVACA MARIA CARMEN **7841** NP 50 
  CARAVACA MARTINEZ DULCE NOMBRE MARIA **3029** PR/US 50 
81 44.173  MARTINEZ AYALA PEDRO **0641** PR 50 
  PLATA DE LA LOPEZ BEATRIZ **8100** PR 50 
82 47.279  GAMBIN CAPEL JOSE **3469** PR 50 
  BELTRAN ALARCON ROSA **2881** PR 50 
83 34.451  ORTIN MARTINEZ JOSE **3971** PR 100 
84 39.349  ORTIN MARTINEZ JOSE **3971** PR 100 
85 

PROCEDE DE 
40416  LOPEZ PASTOR FULGENCIO **0657** PR 100 

86 80.613  VELASCO PALAZÓN INMACULADA **1668** PR 50 
  FERRER AYALA MARIA LAURA **4604** PR 50 
87 

PROCEDE DE 
40416  CARMONA REINA FRANCISCO **4220** PR 50 

  SAURA ATAZ MARIA JOSE **4335** PR 50 
88 

PROCEDE DE 
40416  SERRANO LOPEZ IRENE **4085** PR 50 

  MAYOR PARDO PEDRO **2933** PR 50 
89 26.704  CONSTRUCCIONES DAVID PALAZON SL **4067** PR 66,67 
  CARMONA REINA ANTONIO **3009** PR 33,33 
90 26.567  GARCIA PEREZ FRANCISCO **8268** PR 50 
  CASANOVA PEREZ LAURA **8133** PR 50 
91 24.862  GOMARIZ MARTINEZ ANTONIO **3243** PR 50 
  LOPEZ MORENO JOSEFA **4745** PR 50 
92 70.011  PUIGCERVER FERRIS ANTONIO **8158** PR 50 
  GARCIA MARTINEZ MARIA JOSE **4187** PR 50 
93 50.784  MARTINEZ MOLINA RAUL **8161** PR 100 
94 29.992  CARAVACA CARAVACA ANTONIO **4572** PR 50 
  PEREZ GOMEZ LUCIA **3419** PR 50 
95 40.580  MARTINEZ CAMPOY ANA PATRICIA **4732** PR 25 
  GARCIA CAMPOY GRACIANO **4282** PR 25 
  LÓPEZ GUILLÉN ENCARNACIÓN **2462** PR 25 
  MARTÍNEZ CAMPOY ANTONIO FRANCISCO **7895** PR 25 
96 40.755  YAGUES MARTINEZ FUENSANTA **4179** PR 50 
  ALMAGRO ORTIZ DAVID **8195** PR 50 
97 27.981  PASTOR CARCELES MARIA DEL CARMEN **5143** NP 50 
  CARCELES RUIZ MARIA DEL CARMEN **4262** PR 50 
98 41.440  LOPEZ BARRERA FRANCISCO **4466** PR 50 
 44.799  SAEZ RODRIGUEZ ROSA **2521** PR 50 
99 42.689  HEREDEROS DE BAUTISTA MARTINEZ MARIA FATIMA **8168** PR 100 
100 42.457  CORTES SERRANO MARIA ESTER **8257** PR 50 
  CONTRERAS PEÑALVER SALVADOR **6567** PR 50 
101 42.585  VILLENA LOPEZ JUAN TRINIDAD **4528** PR 100 
102 42.974  ANDREO MONTALBAN AGUSTIN **4184** PR 100 
103 42.587  MARIN MARTINEZ JOSE MARIA **8895** PR 50 
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  RAEL SEGURA MANUELA **1109** PR 50 
104 42.395  FERNANDEZ SANCHEZ FRANCISCO **4422** PR 50 
  MARTÍNEZ SERRANO JUANA **3291** PR 50 
105 42.455  GARCIA LOPEZ PEDRO **2515** PR 100 
106 41256, 26.628  MARTÍNEZ SOLER MARIA DEL CARMEN  **0662** PR 50 
  LÓPEZ MARTÍNEZ DIMAS JOSÉ  **0630** PR 50 
107 38.038  LORITE MUÑOZ FRANCISCO **4548** PR 100 
108 35.494  ESPEJO BALANZA JOSE DANIEL **2356** PR 100 
109 16.854  VIDAL GIL BRIGIDA **2591** PR 50 
  ESPEJO BALANZA CAYETANO **3819** PR 50 
110 40.481  MARIN CARRION GINES **4496** PR 50 
  GUARDIOLA GOMEZ ANTONIA **4482** PR 50 
111 58.665  MARTINEZ MOLINA JOSE **4781** NP 100 
112 42.477  TERRON SOTO ANGEL MARIA **8408** PR 50 
  PISONERO GARCIA ENCARNACION **7489** PR 50 
113 26.277  CARRILLO CANO JOSE **3304** PR 50 
  LOPEZ VILLEGAS MARIA CARMEN **3396** PR 50 
114 31.958  MARTINEZ DIAZ ABEL **4485** PR 50 
  MORENO MUDARRA MARÍA LUCÍA **5457** PR 50 
115 47.769  MORENO FERNANDEZ JUAN ANTONIO **4708** PR 100 
116 29.013  RIQUELME LOPEZ MIGUEL MATIAS **4326** PR 50 
  MARTINEZ MARTINEZ MARIA PILAR **4289** PR 50 
117 40.328  CARRILLO CANO PEDRO **4345** PR 50 
  LOPEZ VILLEGAS PILAR **5811** PR 50 
 
118 26.557  TAMAYO GARCIA ANTONIA **1115** PR 50 
  CARAVACA MILAN JOSE **1058** PR 50 
119 26.630  RIVERA GOMARIZ ALFONSO **0653** PR 50 
  SOLANA GARCIA MARIA DOLORES **8084** PR 50 
120 26.573  CASTILLO GARRO MIGUEL DARIO **4160** PR 47 
  GUILLEN MIÑANO MARIA SOLEDAD **4495** PR 53 
121 41.583  GARCIA GARRIES SANTIAGO **3631** PR 50 
  HERNANDEZ PEREZ MARIA JOSE **5241** PR 50 
122 40.778  RODRIGUEZ HERRERA JOSUE **3156** PR 50 
  ABELLAN USAN RAQUEL **4914** PR 50 
123 26.579  PALAZON MARTINEZ MARIA JOSE **0620** PR 100 
124 26.698  RIVERA GOMARIZ RITA **8151** PR 100 
125 24.896  FERNANDEZ ROS FRANCISCO **0617** PR 25 
  FERNANDEZ ROS JESUS **0667** PR 25 
  FERNANDEZ ROS JUAN **1587** PR 50 
126 24.898  RUIZ MESEGUER PEDRO DIEGO **4806** PR 100 
127 32.979  JIMENEZ MEDINACELI ELVERTH **8295** PR 50 
  GOMEZ MENDEZ MARIA JESUS **7439** PR 50 
128 32.977  SANCHEZ VICENTE DOLORES **2982** PR 100 
129 26.600  RAMOS HERNANDEZ CARLOS **4463** PR 100 
129 bis 24.860  LISON GAMBIN ESTEFANIA **4490** PR 100 
130 39.288  GONZALEZ LOPEZ MATIAS **0609** PR 80 
  BASTIDA CARAVACA MARIA ANGELES **9899** PR 20 
131 39.729  GONZALEZ LOPEZ ANTONIO **0609** PR 100 
132 41.300  PEREZ MORENO MARIA TRINIDAD **6316** PR 100 
133 26.571  SANCHEZ CARAVACA FRANCISCO GABRIEL **8133** NP 25 
  SANCHEZ CARAVACA JOSE  **9514** NP 25 
  SANCHEZ CARAVACA JUAN JOSE **7092** NP 25 
  SANCHEZ CARAVACA SEBASTIAN **4826** NP 25 
134 26.708  PASTOR MARTINEZ FRANCISCO JOSE **8185** NP 100 
135 25.734  HEREDEROS MARTINEZ LOPEZ FRANCISCO **3047** PR 50 
  LÓPEZ HEREDIA FRANCISCA **5974** PR 50 
136 27.077  MORELLA DURANTE EMILIO **3942** PR 100 
137 40.741  RIQUELME FERNANDEZ JOSE ANTONIO **4488** PR 50 
  PIÑERO SOLER JOSEFA **6480** PR 50 
138 41.340  

ASOCIACIÓN DE VECINOS DEL ROMERAL II DE MOLINA DE 
SEGURA **3186** PR 100 
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139 42.188  MARTINEZ MORENILLA MARAVILLAS **4349** PR 50 
 42.190  ROBLES LOPEZ URBANO **4601** PR 50 
140 39.463  HEREDEROS DE SOTO PEREZ ASUNCION **2869** PR 50 
  HEREDEROS DE SOTO EGEA JOSE **2759** PR 50 
141 40.498  PEREZ GUERRERO FRANCISCA **0591** PR 50 
  MARTINEZ LOPEZ ANTONIO **3366** PR 50 
142 26.635  GARCIA JAEN ANA **0976** PR 100 
143 44.167  JOSÉ MOMPEÁN LÓPEZ **7821** PR y NP  25 
  PAULA MOMPEÁN LÓPEZ **7821** PR y NP  25 
  LOPEZ GIL PIEDAD **0633** PR 50 
144 24.798  MARTINEZ MOLINA JUAN **4659** PR 50 
  REYES GOMEZ ISABEL **4748** PR 50 
145 39290 ARAGON HERRERA MARIA BELEN **4630** PR 50 
  ANDRES CARRASCO JULIO **4355** PR 50 
146 27270 ASENSIO CARBONELL FRANCISCO **2666** PR 50 
  SOLANA MENGUAL PILAR **4100** PR 50 
147 27.019  HEREDEROS DE BALLESTER PONCE JOSE **3240** PR 50 
  MENDEZ BURRUEZO ANA MARIA  **2009** PR 50 
148 30465 HERRERO BERNAL FRANCISCA **3393** PR 50 
  FERNANDEZ SANCHEZ ANTONIO **4252** PR 50 
149 26.748  GOMEZ LARROSA JUAN **3140** PR 50 
  GARRES RUIZ MARIA CARMEN **3196** PR 50 
150 26.750  NAVARRO GIMENEZ ANGEL **3699** PR 100 
151 25.941  SANCHEZ GALERA JUANA **1350** PR 50 
  MARTINEZ GONZALEZ ANDRES **4272** PR 50 
152 25.939  VICENTE CONESA ISABEL **2574** PR 50 
  DIAZ BELMONTE ANTONIO MIGUEL **0789** PR 50 
153 25.937  VICENTE CONESA JUANA **1939** PR 50 
  LOZANO FERNANDEZ ANTONIO **1934** PR 50 
154 26.935  CARRILLO CARRILLO JOSE **3466** PR 50 
  VICENTE CONESA JOSEFA **1939** PR 50 
155 39.292  CARRILLO CARRILLO JOSE **3466** PR 50 
  VICENTE CONESA JOSEFA **1939** PR 50 
156 39.311  LOPEZ PORRAS TANIA **4505** PR 100 
157 41.246  CARRILLO VICENTE CARMEN **5715** PR 50 
  CARRILLO VICENTE JOSE FRANCISCO **6690** PR 50 
158 26.231  GOMEZ HERNANDEZ PEDRO **3618** PR 50 
  RUIZ TORRES MILAGROS **4172** PR 50 
159 39.707  TORTAJADA LOPEZ JOSE ANTONIO **0632** PR 50 
  GOMARIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES **8155** PR 50 
160 39.621  MORENILLA JIMENEZ JOSE **1723** PR 50 
  RUZAFA MARIN JUANA **4005** PR 50 
161 39.765  RESTREPO GIRALDO WILMER ESTEBAN **7541** PR 100 
162 39.767  GARCIA SOUSA JUAN JOSE **0579** PR 50 
  CARBONELL MARTINEZ CONSUELO  **6050** PR 50 
163 42.082  GARCIA CANDEL JESUS **2849** PR 50 
  GARCIA PALAZON PURIFICACION **2963** PR 50 
164 40.728  HERNANDEZ MARTINEZ FUENSANTA **4782** PR 50 
  GARCIA SANCHEZ JUAN **0617** PR 50 
165 28.980  GARCIA LOPEZ FAUSTINA **0596** PR 50 
  LOPEZ ARNALDOS JOSE TEODORO **0602** PR 50 
166 40.494  BELMONTE VERA ANA ROSA **4626** PR 100 
167 23.003  RODRIGUEZ MORENO JULIA **4219** PR 50 
  TORRES ROBLES JUAN **4204** PR 50 
168 27.037  BELANDO LOPEZ CONCEPCION **3119** PR 50 
  GARAY GONZALEZ JOSE **2864** PR 50 
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ANEXO II 

PAR-
CELA 

PLANO 

FINCAS 
REGISTRALES 

REFERENCIA 
CATASTRAL 

PROPIETARIOS DNI DER. % SUPERFICIE 
CATASTRO 

(m2) 

Repercusión 
(€)/parcela 

Cuota 
individualizada 

(€) 

1          45.295 30027A038001*30001EJ RUIZ BALSALOBRE JOAQUIN **4290** PR 50 1.200,00 9.725,06 4.862,53 

   GONZÁLVEZ TELLO EMILIA **4343** PR 50   4.862,53 

2          45.297 30027A038001*40001EE MARIN BULLAS EMMANUELLE **4809** PR 100 1.233,00 9.992,50 9.992,50 

3         45.299 30027A038001*50001ES MESEGUER LUNA JOSE **4411** PR 50 1.400,00 11.345,91 5.672,95 

   GONZALVEZ TELLO SATURNINA **4651** PR 50   5.672,95 

4          45.301 30027A038001*60001EZ REINA BLAZQUEZ ALBERTO **8145** PR 50 1.514,00 12.269,79 6.134,89 

   LOPEZ LOZANO INMACULADA **8197** PR 50   6.134,89 

5         45.289 30027A038001*70001EU VAS DEL SANCHEZ ROSARIO **3975** PR 50 962,00 7.796,26 3.898,13 

   TORTAJADA LOPEZ PEDRO **4190** PR 50   3.898,13 

6          45.287 30027A038001*30001EQ VICENTE PEÑALVER DOLORES **8178** PR 100 970,00 7.861,09 7.861,09 

7           45.187 30027A038001*60001ER MATEOS CAMPILLO ANTONIO **4458** PR 100 1.000,00 8.104,22 8.104,22 

8          45.285 69***07XH5167S0000H
T 

LOPEZ NAVARRO JUAN FRANCISCO **2931** PR 50 928,00 7.520,72 3.760,36 

   PÉREZ ANDREU FRANCISCA **4434** PR 50   3.760,36 

9  42421, 
42423, 42425, 
42427  

69***06XH5167S0001IY MARTINEZ MARTINEZ JOSE **4331** PR 100 4.483,00 36.331,21 36.331,21 

10         42.387 00***1500XH51F0001RK SANCHEZ DE LAS MATAS MUÑOZ 
ALFONSO  

**1960** PR 100 961,00 7.788,15 7.788,15 

11          44.169 66***03XH5167S0000ZT YEPES GARCIA JOSE ANGEL **8166** PR 25 2.268,00 18.380,37 4.595,09 

   YEPES GARCIA ROSARIO **8149** PR 25   4.595,09 

   GARCIA SANCHEZ ASCENSION **2996** PR 50   9.190,18 

12          45.189 66***01XH5167S0000ET VIDAL ALMELA ELISABET **7519** PR 50 818,00 6.629,25 3.314,63 

   ROMERO LOPEZ GINES ANTONIO **4525** PR 50   3.314,63 

13           45.191 66***02XH5167S0000ST VICENTE MARTINEZ CONCEPCION **3420** PR 100 829,00 6.718,40 6.718,40 

14         35.628 30027A038000*20001EO MASIP PASCALE HELENE **9313** PR 50 4.584,00 37.149,74 18.574,87 

   VIDAL ERIC PAUL **9314** PR 50   18.574,87 

15         45.293 30027A038001*40001EB FERNANDEZ GALLEGO PEDRO LUIS **4556** PR 50 1.565,00 12.683,10 6.341,55 

   VERA SANCHEZ JOSEFA **8181** PR 50   6.341,55 

16          45.291 65***01XH5167S0001H
Y 

JIMENEZ MESEGUER FERNANDO **4678** PR 50 1.457,00 11.807,85 5.903,92 

   ESPINOSA LOPEZ JUANA **8025** PR  50   5.903,92 

17         42.976 65***02XH5167S0000Q
T 

RUIZ HERNANDEZ DOMINGO **3325** PR 50 1.915,00 15.519,58 7.759,79 

   RUIZ MESEGUER JUANA **0580** PR 50   7.759,79 

18         42.284 30027A038001*80001EH COLLADO GOMEZ JOSE LUIS **0823** PR 50 992,00 8.039,39 4.019,69 

   GARCIA CHAVEZ VICTORIA **0845** PR 50   4.019,69 

19          44.801 65***05XH5167S0001SY BARTOLOME TOMAS VICTOR **4455** PR 100 1.571,00 12.731,73 12.731,73 

20         42.393 65***01XH5167S0001XY ILLAN NICOLAS JULIAN **3395** PR 100 867,00 7.026,36 7.026,36 

21         42.479 30027A038001*50001EJ NICOLAS GARCIA SONIA **4154** PR 100 866,00 7.018,25 7.018,25 

22         42.044 65***02XH5167S0000U
T 

CANO MESEGUER JOSEFA **4551** PR 100 978,00 7.925,93 7.925,93 
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23         42.232 65***06XH5167S0001ZY SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

**8578** PR 100 985,00 7.982,66 7.982,66 

24         42.242 30027A038001*20001EI GARCIA LEON JUAN CARLOS **3367** PR 50 714,00 5.786,41 2.893,21 

   BERNABE LOZANO ISABEL **0587** PR 50   2.893,21 

25         42.240 65***04XH5167S0000W
T 

ARABIT CAÑAVATE RAFAEL **3176** PR 50 1.378,00 11.167,61 5.583,81 

   GARCIA LOPEZ CARMEN **4543** PR 50   5.583,81 

26           41.657 65***03XH5167S0000H
T 

SANCHEZ GANGA JOSEFA **4698** PR 100 1.990,00 16.127,40 16.127,40 

27          27.021 69***08XH5167S0001EY VICENTE PEÑALVER DOLORES **8178** PR 50 2.000,00 16.208,44 8.104,22 

   GARCIA PASTOR MATIAS **8174** PR 50   8.104,22 

28         42.228 69***04XH5167S0000ST GARCIA PEREZ RAUL **4525** PR 50 1.321,00 10.705,67 5.352,84 

   MARTINEZ BLASCO LUCIA **6004** PR 50   5.352,84 

29         42.042 69***03XH5167S0000ET CARAVACA CARMONA JOAQUIN **4718** PR 100 1.200,00 9.725,06 9.725,06 

30         42.249 69***02XH5167S0000JT PEREZ VERDU ELENA **2932** PR 50 1.186,00 9.611,60 4.805,80 

   MARTÍNEZ LUNA FRANCISCO **3571** PR 50   4.805,80 

31          31.960 69***01XH5167D0001O
M 

IZQUIERDO SANCHEZ FRANCISCO **3130** PR 50 1.306,00 10.584,11 5.292,06 

   MARCO MEDINA DOLORES **3140** PR 50   5.292,06 

32          41.749 00***1200XH51F0001M
K 

SAURA SANCHEZ MARIA DOLORES **4250** PR 100 1.947,00 15.778,91 15.778,91 

33          41.749 67***01XH5167S0001IY LOPEZ GARCIA SEBASTIAN **4188** PR 50 800,00 6.483,38 3.241,69 

   ZAPATA MARTINEZ MARIA SOLEDAD **4514** PR 50   3.241,69 

34         42.966 69***01XH5167D0001Y
M 

BALSALOBRE ARNALDOS ANTONIA **4646** PR 50 1.156,00 9.368,48 4.684,24 

   SANCHEZ MARTINEZ JESUS **3318** PR 50   4.684,24 

35         43.959 69***03XH5167D0001Q
M 

MORENO SELVA JOSE **4390** PR 50 1.000,00 8.104,22 4.052,11 

   VIDAL MARIN JOSEFA **3375** PR 50   4.052,11 

36         42.687 69***04XH5167D0001P
M 

HERNÁNDEZ JIMENEZ JOSE **4490** PR 50 2.168,00 17.569,95 8.784,97 

   GARCIA GARCIA MARIA **0598** PR 50   8.784,97 

37          41.695 69***05XH5167D0001L
M 

MARTÍNEZ MATEO FRANCISCO **0954** PR 50 1.627,00 13.185,56 6.592,78 

   MARTINEZ ALVAREZ ESPERANZA **3051** PR 50   6.592,78 

38         42.022 69***06XH5167D0001T
M 

AVILES NEBRA JAVIER **7890** PR 50 1.500,00 12.156,33 6.078,16 

   GARRIDO ALVAREZ ISABEL MARIA **8144** PR 50   6.078,16 

39          44.921 69***01XH5167S0001O
Y 

SANCHEZ HURTADO BEATRIZ **6193** PR 50 1.100,00 8.914,64 4.457,32 

   HURTADO CORBALAN BEATRIZ **3409** PR 50   4.457,32 

40         42.968 69***02XH5167S0001KY GOMEZ ILLÁN CARMEN **4701** PR 50 1.000,00 8.104,22 4.052,11 

   CASTELLAR GOMEZ AMANDA **4214** PR 25   2.026,05 

   CASTELLAR GOMEZ MARIA CRISTINA **4499** NP 25   2.026,05 

41   Finca Matriz 
6460  

69***03XH5167S0001RY OBISPADO DE CARTAGENA **0001** PR 100 1.000,00 8.104,22 8.104,22 

42          41.434 70***01XH5177S0001IP HEREDEROS DE GUIJARRO GUIJARRO 
EUFORIO 

**0455** PR 50 1.196,00 9.692,65 4.846,32 

   LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ **3909** PR 50   4.846,32 

43          41.384 00***0700XH51F0001PK LOPEZ MARTINEZ JOSE **4646** PR 50 923,00 7.480,19 3.740,10 

   MARTINEZ MORCILLO ROSARIO **1529** PR 50   3.740,10 

44          41.230 00***0900XH51F0001TK MORENO AGUILAR ANTONIA **3753** PR 50 949,00 7.690,90 3.845,45 

   GARCÍA FERNÁNDEZ FRANCISCO **5294** PR 50   3.845,45 

45         48.538 69***05XH5167S0001O
Y 

GARCIA MARTINEZ ANTONIO **4395** PR 50 1.329,00 10.770,51 5.385,25 
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   HERNANDEZ PEREZ MERCEDES **0590** PR 50   5.385,25 

46         43.848 69***07XH5167S0001RY TURPIN CANDEL FRANCISCO JAVIER **8170** PR 100 1.287,00 10.430,13 10.430,13 

47          42.391 69***01XH5167S0001LY QUINTO MORATON AARON **5000** PR 50 992,00 8.039,39 4.019,69 

   QUINTO MORATON JOSE RAMON **8306** PR 50   4.019,69 

48         43.846 69***02XH5167S0001TY PALAZON MARTINEZ JOSEFA **4698** PR 50 1.054,00 8.541,85 4.270,92 

   SANCHEZ JIMENEZ FRANCISCO **4602** PR 50   4.270,92 

49         46.692 69***03XH5167S0001FY RAMON MARTINEZ ANDRES **3315** PR 50 958,00 7.763,84 3.881,92 

   MARTINEZ SANCHEZ SERGIO **6638** PR 50   3.881,92 

50            41.811 69***14XH5167D0001A
M 

CUARTERO LAPAZ JOSE **4507** PR 50 959,00 7.771,95 3.885,97 

   BOTIA VICENTE MARIA **3203** PR 50   3.885,97 

51          40.759 69***13XH5167D0001W
M 

GUIRAO CORBALAN AMPARO **6785** PR 100 998,00 8.088,01 8.088,01 

52         26.700 69***16XH5167D0001Y
M 

HERNANDEZ PINA MARIA CONCEPCION **3057** PR 50 1.000,00 8.104,22 4.052,11 

   CARRILLO CANOVAS MIGUEL **4107** PR 50   4.052,11 

53          26.710 69***03XH5167D0001I
M 

HERNANDEZ MARTINEZ MONICA **4844** PR 100 1.000,00 8.104,22 8.104,22 

54          39.795 69***02XH5167D0001X
M 

BIENVENIDO RUBIO VICENTE **4423** PR 50 1.206,00 9.773,69 4.886,84 

   ABELLAN ABELLAN MARIA ANGELES **4654** PR 50   4.886,84 

55         26.702 69***01XH5167D0001D
M 

SUAREZ SEGURA ANGEL (FALLECIDO) **3685** PR 50 1.201,00 9.733,17 4.866,58 

   NICOLAS BERNAL ENCARNACION **3799** PR 50   4.866,58 

56          40.757 69***15XH5167S0001BY VALERO HERZOG ROSA ESTER **0118** PR 100 646,00 5.235,33 5.235,33 

57         42.954 68***08XH5167D0001A
M 

CARRILLO ALMELA JOSE **4122** PR 50 1.374,00 11.135,20 5.567,60 

   MÁRMOL MOLINA FRANCISCA **4674** PR 50   5.567,60 

58         44.929 68***03XH5167D0000A
X 

GARCIA LINARES MARIA YANIRA **4168** PR 100 847,00 6.864,27 6.864,27 

59          41.274 68***01XH5167D0001J
M 

ARNALDOS HERNANDEZ DOLORES **2770** PR 50 1.812,00 14.684,85 7.342,42 

   VILLAESCUSA NOGUERA JOSE **3440** PR 50   7.342,42 

60          40.776 68***02XH5167D0001E
M 

GARMENDIA GUTIERREZ JOSE IGNACIO **4544** PR 50 1.000,00 8.104,22 4.052,11 

   SANCHEZ GANGA JOSEFA **4698** PR 50   4.052,11 

61         42.278 66***02XH5167S0001W
Y 

GARCIA RUBIO JOSE LUIS **4168** PR 50 1.224,00 9.919,56 4.959,78 

   GARCIA RUBIO MARIA DOLORES **8144** PR 50   4.959,78 

62          41.693 66***01XH5167S0001H
Y 

CONESA CANTERO JOSEFA **2515** PR 50 1.185,00 9.603,50 4.801,75 

   CONESA AGUILAR FRANCISCO **2882** PR 50   4.801,75 

62-bis           41.691 66***10XH5167S0000M
T 

CONESA CONESA JOSE FRANCISCO **0644** PR 100 1.110,00 8.995,68 8.995,68 

63           41.631 66***03XH5167S0001AY GOMEZ RUZAFA MARIA JOSE **0648** PR 100 994,00 8.055,59 8.055,59 

64         42.030 66***04XH5167S0000LT LAPAZ ROBLES JOSE **3324** PR 50 1.110,00 8.995,68 4.497,84 

   ESPIN GUILLEN CATALINA **4320** PR 50   4.497,84 

65         48.534 66***05XH5167S0000TT ESPIN PASTOR JOSE **4159** NP 25 1.165,00 9.441,42 2.360,35 

   PASTOR CASCALES VALENTINA **3556** PR 50   4.720,71 

   ESPIN PASTOR VALENTINA **0616** NP 25   2.360,35 

66         43.967 66***06XH5167S0000FT CARAVACA TAMAYO RAQUEL **4195** PR 100 996,00 8.071,80 8.071,80 

67         43.965 66***07XH5167S0000M
T 

CARAVACA TAMAYO JOSE **0661** PR 100 992,00 8.039,39 8.039,39 

68         43.963 66***08XH5167S0000O
T 

CARAVACA TAMAYO FRANCISCO JAVIER **4195** PR 100 974,00 7.893,51 7.893,51 
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69          43.961 66***09XH5167S0000KT CARAVACA TAMAYO ANTONIA **8167** PR 100 1.006,00 8.152,84 8.152,84 

70          40.557 68***04XH5167D0001Z
M 

ESCAMILLA MARTINEZ JESUS **2749** NP 100 1.013,00 8.209,57 8.209,57 

71          41.436 68***05XH5167D0000Y
X 

BERNAL PALAZON FRANCISCO **1825** PR 50 836,00 6.775,13 3.387,56 

   FENOLL LÓPEZ FRANCISCA **8663** PR 50   3.387,56 

72          41.438 68***06XH5167D0000G
X 

MARTINEZ MARTINEZ JOSE **5157** PR 50 872,00 7.066,88 3.533,44 

   GONZALEZ CUTILLAS ASCENSION **0604** PR 50   3.533,44 

73          53.976 68***07XH5167D0001W
M 

SANDOVAL LOPEZ ANTONIO **0577** PR 50 1.897,00 15.373,70 7.686,85 

   JUAN BOIX MARIA MERCEDES **** PR 50   7.686,85 

74         29.828 69***12XH5167S0001H
Y 

HEREDEROS DE MOLINA LOPEZ MARIA 
CONSUELO  

**4087** PR 100 990,00 8.023,18 8.023,18 

75         29.824 68***09XH5167D0001B
M 

CARRILLO ALMELA JOSE **1227** PR 50 990,00 8.023,18 4.011,59 

   MARMOL MOLINA FRANCISCA **4674** PR 50   4.011,59 

76          26.555 69***08XH5167D0001U
M 

MONTOYA CARAVACA FRANCISCO **2591** PR 100 977,00 7.917,82 7.917,82 

77         26.569 69***07XH5167D0001Z
M 

CANO GOMEZ MIGUEL ANGEL **4811** PR 50 1.922,00 15.576,31 7.788,15 

   MONTOYA MARTINEZ PATROCINIO **7940** PR 50   7.788,15 

78          26.547 69***06XH5167D0001S
M 

SANCHEZ OÑATE JAVIER **4798** PR 50 1.456,00 11.799,74 5.899,87 

   OÑATE GOMEZ MARIA DOLORES **4305** PR 50   5.899,87 

79         26.706 69***05XH5167D0001E
M 

ORENES VILLAPLANA CARLOS **8233** PR 100 955,00 7.739,53 7.739,53 

80          40.747 69***04XH5167D0001J
M 

BASTIDA CARAVACA MARIA CARMEN **7841** NP 50 991,00 8.031,28 4.015,64 

   CARAVACA MARTINEZ DULCE NOMBRE 
MARIA 

**3029** PR/US 50   4.015,64 

81          44.173 69***09XH5167D0001H
M 

MARTINEZ AYALA PEDRO **0641** PR 50 2.004,00 16.240,86 8.120,43 

   PLATA DE LA LOPEZ BEATRIZ **8100** PR 50   8.120,43 

82          47.279 69***04XH5167S0001M
Y 

GAMBIN CAPEL JOSE **3469** PR 50 1.643,00 13.315,23 6.657,62 

   BELTRAN ALARCON ROSA **2881** PR 50   6.657,62 

83          34.451 00***0100XH51F0001W
K 

ORTIN MARTINEZ JOSE **3971** PR 100 1.369,00 11.094,68 11.094,68 

84         39.349 69***06XH5167S0001KY ORTIN MARTINEZ JOSE **3971** PR 100 1.542,00 12.496,71 12.496,71 

85  PROCEDE DE 
40416  

71***01XH5177C0002D
L 

LOPEZ PASTOR FULGENCIO **0657** PR 100 1.000,54 8.108,56 8.108,56 

86          80.613 71***01XH5177C0003FB VELASCO PALAZÓN INMACULADA **1668** PR 50 1.000,54 8.108,56 4.054,28 

   FERRER AYALA MARIA LAURA **4604** PR 50   4.054,28 

87  PROCEDE DE 
40416  

71***01XH5177C0004G
Z 

CARMONA REINA FRANCISCO **4220** PR 50 1.433,39 11.616,52 5.808,26 

   SAURA ATAZ MARIA JOSE **4335** PR 50   5.808,26 

88  PROCEDE DE 
40416  

71***01XH5177C0005H
X 

SERRANO LOPEZ IRENE **4085** PR 50 1.000,54 8.108,56 4.054,28 

   MAYOR PARDO PEDRO **2933** PR 50   4.054,28 

89         26.704 69***01XH5167B0001G
T 

CONSTRUCCIONES DAVID PALAZON SL **4067** PR 66,7 2.500,00 20.260,55 13.507,71 

   CARMONA REINA ANTONIO **3009** PR 33,3   6.752,84 

90          26.567 69***15XH5167B0001XT GARCIA PEREZ FRANCISCO **8268** PR 50 977,00 7.917,82 3.958,91 

   CASANOVA PEREZ LAURA **8133** PR 50   3.958,91 

91         24.862 69***14XH5167B0001D
T 

GOMARIZ MARTINEZ ANTONIO **3243** PR 50 984,00 7.974,55 3.987,28 

   LOPEZ MORENO JOSEFA **4745** PR 50   3.987,28 

92           70.011 69***18XH5167B0001ET PUIGCERVER FERRIS ANTONIO **8158** PR 50 1.277,00 10.349,09 5.174,54 

   GARCIA MARTINEZ MARIA JOSE **4187** PR 50   5.174,54 

93          50.784 69***06XH5167B0001FT MARTINEZ MOLINA RAUL **8161** PR 100 857,00 6.945,32 6.945,32 
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94         29.992 69***19XH5167B0000A
R 

CARAVACA CARAVACA ANTONIO **4572** PR 50 1.502,00 12.172,54 6.086,27 

   PEREZ GOMEZ LUCIA **3419** PR 50   6.086,27 

95         40.580 69***22XH5167S0001SY MARTINEZ CAMPOY ANA PATRICIA **4732** PR 25 1.500,00 12.156,33 3.039,08 

   GARCIA CAMPOY GRACIANO **4282** PR 25   3.039,08 

   LÓPEZ GUILLÉN ENCARNACIÓN **2462** PR 25   3.039,08 

   MARTÍNEZ CAMPOY ANTONIO 
FRANCISCO 

**7895** PR 25   3.039,08 

96          40.755 69***18XH5167S0000W
T 

YAGUES MARTINEZ FUENSANTA **4179** PR 50 955,00 7.739,53 3.869,76 

   ALMAGRO ORTIZ DAVID **8195** PR 50   3.869,76 

97          27.981 69***16XH5167S0001IY PASTOR CARCELES MARIA DEL CARMEN **5143** NP 50 1.053,00 8.533,74 4.266,87 

   CARCELES RUIZ MARIA DEL CARMEN **4262** PR/US 50   4.266,87 

98          41.440 66***03XH5166N0000W
E 

LOPEZ BARRERA FRANCISCO **4466** PR 50 1.949,00 15.795,12 7.897,56 

         44.799  SAEZ RODRIGUEZ ROSA **2521** PR 50   7.897,56 

99         42.689 66***01XH5166N0000U
E 

HEREDEROS DE BAUTISTA MARTINEZ 
MARIA FATIMA 

**8168** PR 100 1.186,00 9.611,60 9.611,60 

100          42.457 66***02XH5166N0000H
E 

CORTES SERRANO MARIA ESTER **8257** PR 50 988,00 8.006,97 4.003,48 

   CONTRERAS PEÑALVER SALVADOR **6567** PR 50   4.003,48 

101          42.585 66***08XH5166N0001W
R 

VILLENA LOPEZ JUAN TRINIDAD **4528** PR 100 992,00 8.039,39 8.039,39 

102         42.974 66***06XH5166N0000Y
E 

ANDREO MONTALBAN AGUSTIN **4184** PR 100 1.010,00 8.185,26 8.185,26 

103          42.587 66***05XH5166N0001Z
R 

MARIN MARTINEZ JOSE MARIA **8895** PR 50 982,00 7.958,34 3.979,17 

   RAEL SEGURA MANUELA **1109** PR 50   3.979,17 

104         42.395 66***04XH5166N0000A
E 

FERNANDEZ SANCHEZ FRANCISCO **4422** PR 50 561,00 4.546,47 2.273,23 

   MARTÍNEZ SERRANO JUANA **3291** PR 50   2.273,23 

105          42.455 66***07XH5166N0000G
E 

GARCIA LOPEZ PEDRO **2515** PR 100 537,00 4.351,97 4.351,97 

106  41256, 
26.628  

69***20XH5167S0001JY MARTÍNEZ SOLER MARIA DEL CARMEN  **0662** PR 50 2.713,00 21.986,75 10.993,37 

    LÓPEZ MARTÍNEZ DIMAS JOSÉ  **0630** PR 50   10.993,37 

107         38.038 69***21XH5167S0000W
T 

LORITE MUÑOZ FRANCISCO **4548** PR 100 991,00 8.031,28 8.031,28 

108         35.494 69***09XH5167S0001KY ESPEJO BALANZA JOSE DANIEL **2356** PR 100 927,00 7.512,61 7.512,61 

109          16.854 00***0400XH51F0001Q
K 

VIDAL GIL BRIGIDA **2591** PR 50 1.000,00 8.104,22 4.052,11 

   ESPEJO BALANZA CAYETANO **3819** PR 50   4.052,11 

110          40.481 69***17XH5167B0001JT MARIN CARRION GINES **4496** PR 50 980,00 7.942,13 3.971,07 

   GUARDIOLA GOMEZ ANTONIA **4482** PR 50   3.971,07 

111          58.665 69***07XH5167B0001M
T 

MARTINEZ MOLINA JOSE **4781** NP 100 1.444,00 11.702,49 11.702,49 

112          42.477 69***08XH5167B0001O
T 

TERRON SOTO ANGEL MARIA **8408** PR 50 1.747,00 14.158,07 7.079,04 

   PISONERO GARCIA ENCARNACION **7489** PR 50   7.079,04 

113          26.277 69***05XH5167B0001TT CARRILLO CANO JOSE **3304** PR 50 999,00 8.096,11 4.048,06 

   LOPEZ VILLEGAS MARIA CARMEN **3396** PR 50   4.048,06 

114          31.958 69***04XH5167B0001LT MARTINEZ DIAZ ABEL **4485** PR 50 1.058,00 8.574,26 4.287,13 

   MORENO MUDARRA MARÍA LUCÍA **5457** PR 50   4.287,13 

115          47.769 69***03XH5167B0001PT MORENO FERNANDEZ JUAN ANTONIO **4708** PR 100 914,00 7.407,26 7.407,26 

116          29.013 69***01XH5167B0001ET RIQUELME LOPEZ MIGUEL MATIAS **4326** PR 50 1.789,00 14.498,45 7.249,22 

   MARTINEZ MARTINEZ MARIA PILAR **4289** PR 50   7.249,22 

117         40.328 69***29XH5167B0001JT CARRILLO CANO PEDRO **4345** PR 50 1.517,00 12.294,10 6.147,05 
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   LOPEZ VILLEGAS PILAR **5811** PR 50   6.147,05 

118          26.557 69***28XH5167B0001IT TAMAYO GARCIA ANTONIA **1115** PR 50 1.046,00 8.477,01 4.238,51 

   CARAVACA MILAN JOSE **1058** PR 50   4.238,51 

119         26.630 69***27XH5167B0001XT RIVERA GOMARIZ ALFONSO **0653** PR 50 1.016,00 8.233,89 4.116,94 

   SOLANA GARCIA MARIA DOLORES **8084** PR 50   4.116,94 

120          26.573 69***26XH5167B0001D
T 

CASTILLO GARRO MIGUEL DARIO **4160** PR 47 1.004,00 8.136,64 3.824,22 

   GUILLEN MIÑANO MARIA SOLEDAD **4495** PR 53   4.312,42 

121          41.583 69***11XH5167B0001BT GARCIA GARRIES SANTIAGO **3631** PR 50 1.359,00 11.013,63 5.506,82 

   HERNANDEZ PEREZ MARIA JOSE **5241** PR 50   5.506,82 

122          40.778 69***10XH5167B0001AT RODRIGUEZ HERRERA JOSUE **3156** PR 50 1.619,00 13.120,73 6.560,37 

   ABELLAN USAN RAQUEL **4914** PR 50   6.560,37 

123          26.579 69***23XH5167B0001O
T 

PALAZON MARTINEZ MARIA JOSE **0620** PR 100 1.550,00 12.561,54 12.561,54 

124         26.698 69***22XH5167B0001M
T 

RIVERA GOMARIZ RITA **8151** PR 100 990,00 8.023,18 8.023,18 

125         24.896 69***31XH5167B0000U
R 

FERNANDEZ ROS FRANCISCO **0617** PR 25 1.000,00 8.104,22 2.026,05 

   FERNANDEZ ROS JESUS **0667** PR 25   2.026,05 

   FERNANDEZ ROS JUAN **1587** PR 50   4.052,11 

126         24.898 69***34XH5167B0001ST RUIZ MESEGUER PEDRO DIEGO **4806** PR 100 976,00 7.909,72 7.909,72 

127         32.979 69***35XH5167B0000B
R 

JIMENEZ MEDINACELI ELVERTH **8295** PR 50 1.002,00 8.120,43 4.060,21 

   GOMEZ MENDEZ MARIA JESUS **7439** PR 50   4.060,21 

128          32.977 69***36XH5167B0000Y
R 

SANCHEZ VICENTE DOLORES **2982** PR 100 987,00 7.998,86 7.998,86 

129         26.600 69***37XH5167B0000G
R 

RAMOS HERNANDEZ CARLOS **4463** PR 100 979,00 7.934,03 7.934,03 

129 
bis 

        24.860 69***39XH5167B0000PR LISON GAMBIN ESTEFANIA **4490** PR 100 979,00 7.934,03 7.934,03 

130         39.288 69***38XH5167B0000Q
R 

GONZALEZ LOPEZ MATIAS **0609** PR 80 1.490,00 12.075,29 9.660,23 

   BASTIDA CARAVACA MARIA ANGELES **9899** PR 20   2.415,06 

131         39.729 69***30XH5167E0001X
O 

GONZALEZ LOPEZ ANTONIO **0609** PR 100 988,00 8.006,97 8.006,97 

132          41.300 69***32XH5167E0001JO PEREZ MORENO MARIA TRINIDAD **6316** PR 100 1.590,00 12.885,71 12.885,71 

133           26.571 69***12XH5167B0001YT SANCHEZ CARAVACA FRANCISCO 
GABRIEL 

**8133** NP 25 1.026,00 8.314,93 2.078,73 

   SANCHEZ CARAVACA JOSE  **9514** NP 25   2.078,73 

   SANCHEZ CARAVACA JUAN JOSE **7092** NP 25   2.078,73 

   SANCHEZ CARAVACA SEBASTIAN **4826** NP 25   2.078,73 

134         26.708 69***33XH5167B0001ET PASTOR MARTINEZ FRANCISCO JOSE **8185** NP 100 1.033,00 8.371,66 8.371,66 

135          25.734 69***09XH5167B0001YT HEREDEROS MARTINEZ LOPEZ 
FRANCISCO 

**3047** PR 50 1.118,00 9.060,52 4.530,26 

   LÓPEZ HEREDIA FRANCISCA **5974** PR 50   4.530,26 

136          27.077 69***08XH5167B0001BT MORELLA DURANTE EMILIO **3942** PR 100 1.030,00 8.347,35 8.347,35 

137          40.741 69***07XH5167B0001AT RIQUELME FERNANDEZ JOSE ANTONIO **4488** PR 50 1.014,00 8.217,68 4.108,84 

   PIÑERO SOLER JOSEFA **6480** PR 50   4.108,84 

138          41.340 69***06XH5167B0001W
T 

ASOCIACIÓN DE VECINOS DEL ROMERAL 
II DE MOLINA DE SEGURA 

**3186** PR 100 895,00 7.253,28 7.253,28 

139          42.188 69***05XH5167B0001H
T 

MARTINEZ MORENILLA MARAVILLAS **4349** PR 50 1.784,00 14.457,93 7.228,96 

          42.190  ROBLES LOPEZ URBANO **4601** PR 50   7.228,96 

140         39.463 69***04XH5167B0001U
T 

HEREDEROS DE SOTO PEREZ ASUNCION **2869** PR 50 969,00 7.852,99 3.926,49 

NPE: A-091222-6379



Página 43327Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022

   HEREDEROS DE SOTO EGEA JOSE **2759** PR 50   3.926,49 

141         40.498 69***03XH5167B0001ZT PEREZ GUERRERO FRANCISCA **0591** PR 50 1.066,00 8.639,10 4.319,55 

   MARTINEZ LOPEZ ANTONIO **3366** PR 50   4.319,55 

142         26.635 69***02XH5167B0001ST GARCIA JAEN ANA **0976** PR 100 1.127,00 9.133,46 9.133,46 

143          44.167 68***01XH5166H0001LL JOSÉ MOMPEÁN LÓPEZ **7821** PR y 
NP  

25 3.347,00 27.124,82 6.781,21 

   PAULA MOMPEÁN LÓPEZ **7821** PR y 
NP  

25   6.781,21 

   LOPEZ GIL PIEDAD **0633** PR 50   13.562,41 

144         24.798 68***12XH5166H0001XL MARTINEZ MOLINA JUAN **4659** PR 50 1.549,00 12.553,44 6.276,72 

   REYES GOMEZ ISABEL **4748** PR 50   6.276,72 

145 39290 68***13XH5166H0001IL ARAGON HERRERA MARIA BELEN **4630** PR 50 1.145,00 9.279,33 4.639,67 

   ANDRES CARRASCO JULIO **4355** PR 50   4.639,67 

146 27270 68***11XH5166H0001D
L 

ASENSIO CARBONELL FRANCISCO **2666** PR 50 956,00 7.747,63 3.873,82 

   SOLANA MENGUAL PILAR **4100** PR 50   3.873,82 

147          27.019 68***10XH5166H0001R
L 

BALLESTER PONCE JOSE **3240** PR 50 987,00 7.998,86 3.999,43 

   MENDEZ BURRUEZO ANA MARIA  **2009** PR 50   3.999,43 

148 30465 68***09XH5166H0001XL HERRERO BERNAL FRANCISCA **3393** PR 50 1.120,00 9.076,73 4.538,36 

   FERNANDEZ SANCHEZ ANTONIO **4252** PR 50   4.538,36 

149         26.748 68***08XH5166H0001D
L 

GOMEZ LARROSA JUAN **3140** PR 50 1.172,00 9.498,14 4.749,07 

   GARRES RUIZ MARIA CARMEN **3196** PR 50   4.749,07 

150          26.750 68***07XH5166H0001R
L 

NAVARRO GIMENEZ ANGEL **3699** PR 100 1.166,00 9.449,52 9.449,52 

151          25.941 68***06XH5166H0001K
L 

SANCHEZ GALERA JUANA **1350** PR 50 982,00 7.958,34 3.979,17 

   MARTINEZ GONZALEZ ANDRES **4272** PR 50   3.979,17 

152         25.939 68***05XH5166H0001O
L 

VICENTE CONESA ISABEL **2574** PR 50 993,00 8.047,49 4.023,74 

   DIAZ BELMONTE ANTONIO MIGUEL **0789** PR 50   4.023,74 

153          25.937 68***04XH5166H0001M
L 

VICENTE CONESA JUANA **1939** PR 50 990,00 8.023,18 4.011,59 

   LOZANO FERNANDEZ ANTONIO **1934** PR 50   4.011,59 

154         26.935 68***03XH5166H0001FL CARRILLO CARRILLO JOSE **3466** PR 50 1.024,00 8.298,72 4.149,36 

   VICENTE CONESA JOSEFA **1939** PR 50   4.149,36 

155         39.292  
68***02XH5166H0001TL 

CARRILLO CARRILLO JOSE **3466** PR 50 957,00 7.755,74 3.877,87 

     VICENTE CONESA JOSEFA **1939** PR 50   3.877,87 

156           39.311 68***14XH5166H0001JL LOPEZ PORRAS TANIA **4505** PR 100 1.654,00 13.404,38 13.404,38 

157          41.246  
68***04XH5166H0001SL 

CARRILLO VICENTE CARMEN **5715** PR 50 1.205,00 9.765,58 4.882,79 

     CARRILLO VICENTE JOSE FRANCISCO **6690** PR 50   4.882,79 

158          26.231  
68***05XH5166H0001ZL 

GOMEZ HERNANDEZ PEDRO **3618** PR 50 2.013,00 16.313,79 8.156,90 

     RUIZ TORRES MILAGROS **4172** PR 50   8.156,90 

159          39.707  
68***03XH5166H0001EL 

TORTAJADA LOPEZ JOSE ANTONIO **0632** PR 50 979,00 7.934,03 3.967,02 

     GOMARIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES **8155** PR 50   3.967,02 

160          39.621  
68***02XH5166H0001JL  

MORENILLA JIMENEZ JOSE **1723** PR 50 1.182,00 9.579,19 4.789,59 

     RUZAFA MARIN JUANA **4005** PR 50   4.789,59 

161          39.765 68***01XH5166H0001IL RESTREPO GIRALDO WILMER ESTEBAN **7541** PR 100 856,00 6.937,21 6.937,21 
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162          39.767  
68***06XH5166H0001U

L  

GARCIA SOUSA JUAN JOSE **0579** PR 50 839,00 6.799,44 3.399,72 

     CARBONELL MARTINEZ CONSUELO  **6050** PR 50   3.399,72 

163         42.082  
30027A041004*80001EH 

GARCIA CANDEL JESUS **2849** PR 50 3.287,00 26.638,57 13.319,28 

     GARCIA PALAZON PURIFICACION **2963** PR 50   13.319,28 

164         40.728  
30027A041004*90001E

W  

HERNANDEZ MARTINEZ FUENSANTA **4782** PR 50 1.061,00 8.598,58 4.299,29 

     GARCIA SANCHEZ JUAN **0617** PR 50   4.299,29 

165         28.980  
00***1100XH51F0001H

K  

GARCIA LOPEZ FAUSTINA **0596** PR 50 1.303,00 10.559,80 5.279,90 

     LOPEZ ARNALDOS JOSE TEODORO **0602** PR 50   5.279,90 

166         40.494 30027A041004*00001EF BELMONTE VERA ANA ROSA **4626** PR 100 2.876,00 23.307,73 23.307,73 

167         23.003 71***04XH5177A0001P
M 

RODRIGUEZ MORENO JULIA **4219** PR 50 1.808,00 14.652,43 7.326,21 

   TORRES ROBLES JUAN **4204** PR 50   7.326,21 

168          27.037  
71***07XH5177A0001Q

M  

BELANDO LOPEZ CONCEPCION **3119** PR 50 3.567,00 28.907,75 14.453,87 

     GARAY GONZALEZ JOSE **2864** PR 50   14.453,87 

       218.662,00 1.772.084,78 1.772.084,78 
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En Molina de Segura, a 28 de noviembre de 2022. 
EL ALCALDE,  

 
P.D EL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA 

 
José de Haro González 
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